逆浸透膜装置
RONPシリーズ
特長
1. 1本あたりの膜透過面積が大きく、省コストが実現できます。
2. 低圧膜から超低圧膜まで、要求水質に応じたRO膜を使った運転が可能です。省エネルギー運転が実現できます。
3. ランニングコストを低く抑えることができます。
4. 塩酸・苛性ソーダなどの再生剤を必要としません。
5. イオン交換方式と比較した場合、アニオン交換樹脂から溶出するアミン臭が無く調合用水として最適です。

運転質量（kg）
（ROユニット/洗浄ユニット）
概略寸法（m）
（W×D×H）
RONP-500 5 9.1
55
2mS/m
以下
15
AC200V
3相
50/60Hz
屋内
1100/350 1250/850 1.1×3.5×1.9
RONP-700 7 12.7 18 1300/350 1500/850 1.4×3.5×2.0
RONP-1000 10 13.3
75
18 1500/340 1800/700 1.5×4.0×2.0
RONP-2000 20 26.7 33 1600/340 2150/700 1.5×4.8×2.2
RONP-3000 30 40.0 43 1800/400 2650/1100 1.5×4.8×2.2
RONP-4000 40 53.3 53 2200/400 3400/1100 1.8×4.8×2.2
RONP-6000 60 80.0 68 2500/400 4200/1100 2.2×4.8×2.2
※ 仕様は代表的な数値を示したもので、原水・処理水水質・水温などにより変更する場合があります。また、ご要望に応じて100m3/hまでを
フレキシブルに設計いたします。